様式第５号

　　年　　月　　日

　山形県港湾事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

港湾施設目的外使用変更許可申請書

　山形県港湾施設管理条例第１１条第１項の規定により、港湾施設の目的外使用の許可事項を下記のとおり変更したいので、許可くださるよう申請します。

記

1． 既目的外許可年月日及び指令番号

2． 港湾名及び港湾施設名

3．  eq \o\ad(変更事項等,　　　　　　　　　　)
	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変 更 年 月 日

4．  eq \o\ad(変更理由,　　　　　　　　　　)
5．  eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　)　　位置図、求積図、その他